Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CIM10J601NC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CIM10J601NC Details PDF
CIM10J601NC
Hersteller-Teilenummer: CIM10J601NC
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 600 OHM 0603 1LN
Datenblätter: CIM10J601NC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 9800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CIM10J601NC
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung FERRITE BEAD 600 OHM 0603 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 9800 pcs Stock
Serie CIM10
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe (max) 0.037" (0.95mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 600 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 300mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 450 mOhm
Verpackung Original-Reel®
CIM10J470NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 47 OHM 0603
1LN
CIM10J471NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 470 OHM 0603
1LN
CIM10J400NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 40 OHM 0603
1LN
CIM10N241NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 240 OHM 0603
1LN
CIM10J800NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 80 OHM 0603
1LN
CIM10J241NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 240 OHM 0603
1LN
CIM10U102NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 1 KOHM 0603
1LN
CIM10N121NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 120 OHM 0603
1LN
06033C823K4T2A 08053A8R2KAT2A 20SVP100M 6MBI400UE-060A-03 AAP2917-30NIR1
AOZ8045DI AZ2015-01L C0603X7R1C152M CC0603KRX7R7BB123 CDRH104R-1R5NC
CIM-112S7R1-T CIM-123S13R-T CIM05J121NC CIM05J601NC CIM10J121NC
CST5206A18TR CY14B256L-SZ45XI DA2S10100L DD89N10K-K EVL32-050D
FCX617TA HIN208CB IGW30N60T LH1524AB LM12458CIV
LQH66SN681M01L M52318SP MAX1782ETM+C6G MAX3081CSA MC7812BTG
PESD3V3L1UA RP130N151D-TR-F S-75V08ANC-5V2-TF SAYFH836MBC0F0AR05 SI-8001FDL-TL
SI2337DS-T1-GE3 Si4558DY-T1-GE3 SKM300GAR128DE SMA5J28CA-E3/61 SUM110N04-03L
SZNUP2105LT3G T495D337K010ATE125 T6201030 TPD1034F TPS62040DGQG4
TPS77633QPWRQ1 TS2937CW33 TW2862-LD1-CR UPD75P402CT USR100PP12A